
Program TV Barrandov - podzim 2010 - říjen   vlastní tvorba



od 2. 10.
každou sobotu

večer

Jídlo je vášeň, hra i zábava! Známé 
osobnosti, jak je neznáte! Kulinářská 
soutěž pro dvě tříčlenná družstva a 
tři tolerantní porotce. Moderátorka a 
gurmánka Halina Pawlowská uvádí pořad 
pro všechny, kteří rádi jedí a o jídle také 
možná něco vědí. Režie M. Čech

Hosté Haliny Pawlowské budou v pořadu 
Prostři pro tři sice opět soutěžit, ale 
především bavit. Princip dvou tříčlenných 
navzájem soupeřících týmů zůstane 
zachován,  slavné osobnosti se ovšem 
předvedou z dosud neznámé stránky. Hned 
v prvním díle nastoupí proti sobě Manželé 
versus Manželky, v  dalším Zpěvačky proti 
Zpěvákům. Konkrétně trio Jitka Zelenková, 
Ilona Csáková a Monika Absolonová proti 
soupeřům jako jsou Ondřej Hejma či 
Pavel Vítek. Diváci se mohou těšit na klání 
dalších trojic - Češi versus Slováci, Krása 
versus Byznys či Rosničky proti Věštcům. 
A tudíž i na další známá jména jako 
Stanislav Bernard, Andrea Verešová, Dara 
Rolins, Tomio Okamura, Eva Decastelo, 

Diana Kobzanová, Marcela Košanová, Tina 
Pletánková, Lucie Váchová a další.  Jejich 
hledání správných odpovědí či veselé 
historky určitě pobaví, tolerantní porota 
v čele se známým odpůrcem jídla Ivo 
Šmoldasem však bude body přidělovat 
zejména podle kulinářských „klenotů“, které 
jí týmy naservírují…

Epizody
Manželé versus Manželky
Zpěvačky versus Zpěváci
Češi versus Slováci
Krása versus Byznys
Rosničky versus Věštci

Žánr: zábava / soutěž
Stopáž epizody: 60 minut
Počet epizod: 5

Program TV Barrandov - podzim 2010 - říjen   vlastní tvorba

Prostři pro tři s celebritami

Media Master, s.r.o. 
Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1
Tel.:  251 082 111  
Fax:  222 523 542, 543 
Web: www.media-master.cz 
 

Kontakt: 
D. Vaníček, O. Novák, L. Bartošová 
Tel.: 251 082 275, 251 082 220, 251 082 233 
E-mail: daniel.vanicek@media-master.cz, 
ondrej.novak@media-master.cz, 
lenka.bartosova@media-master.cz



od 3. 10.
každou neděli

odpoledne

Jak zvládnout rodičovství? Magazín 
Maminka to ví! Každý týden vám přineseme 
spoustu zajímavých typů a rad, které 
ocení všichni, kteří pečují o dítě. Poutavé 
reportáže, rozhovory s předními českými 
odborníky a chybět nebudou ani slavné 
maminky. To vše každou neděli na TV 
Barrandov. S námi své dítě hravě zkrotíte!

Žánr: life-style magazín / publicistika
Stopáž epizody: 25 minut
Počet epizod: 12
Moderuje: Eva Decastelo

Program TV Barrandov - podzim 2010 - říjen   vlastní tvorba

Maminka

Media Master, s.r.o. 
Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1
Tel.:  251 082 111  
Fax:  222 523 542, 543 
Web: www.media-master.cz 
 

Kontakt: 
D. Vaníček, O. Novák, L. Bartošová 
Tel.: 251 082 275, 251 082 220, 251 082 233 
E-mail: daniel.vanicek@media-master.cz, 
ondrej.novak@media-master.cz, 
lenka.bartosova@media-master.cz


